
Lidl Zug in der Metalli
Gotthardstrasse 2, 6300 Zug

mit Lidl Plus Coupon auf  
frische Backwaren

Exklusiv mit
Lidl Plus

Dressing
•	 diverse Sorten
•	 pro 1 l​​

GEKÜHLT

Rindshackfleisch
•	 Herkunft: Schweiz
•	 pro 500 g
•	 100 g = 1.19​​

-25%
​7.95

​​5.95

# 
51

10
56

9

 Exklusiv mit 

-25%
1.99

​​1.49

# 
00

02
47

0/
 

51
00

47
8/

80

Butter Croissant
•	 pro 57 g
•	 100 g = –.60​​

½ Preis
​–.69

​​–.34 # 
01

21
47

1

2 1 /2024S P L I T 4  ·  DE-CH

www.lidl .ch

Mo – Mi	 8.00 – 19.00 Uhr
Do	 8.00 – 20.00 Uhr
Fr	 8.00 – 19.00 Uhr
Sa	 8.00 – 17.00 Uhr

Lidl lohnt sich. 

Do, 23.5. – Mi, 29.5.

Lidl lohnt sich.

Wähle Zug, Gotthardstrasse 2 in 
Lidl Plus als deine Filiale aus, 
dann werden die Aktionen angezeigt.  
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Weizentoast ​
•	 pro 500 g
•	 100 g = –.16​​

HIGHLIGHTS

Bio Haferdrink
•	 natur
•	 pro 1000 ml​​

-44%
​1.79

​​–.99 # 
01

27
05

5

Mini Mozzarella Kugeln
•	 classic / light
•	 pro 125 g
•	 100 g = –.80​​

-33%
​1.49

​​–.99 # 
01

16
83

9

Aktion
Do, 23.5. – Mi, 29.5.

21/24Lidl lohnt sich.

Speckwürfeli
•	 pro 2 x 100 g
•	 100 g = –.90​​

-30%
​2.59

​​1.79

# 
00

02
05

5

Schinken hauchdünn​
•	 classic / geräuchert
•	 pro 100 g​​

-1 Fr.

# 
51

07
89

52.99

​​1.99

 Exklusiv mit

MSC Thunfisch 
in eigenem Saft​
•	 pro 150 g  

(Abtropfgewicht)
•	 100 g = –.66​​

-26%
​1.35

​​–.99 # 
01

52
88

7

Wähle Zug, Gotthardstrasse 2 in Lidl Plus als deine Filiale aus, 
dann werden die Aktionen angezeigt.  
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Stehleuchte
•	 höhenverstellbares  

Dreibeinstativ aus Buchenholz
•	 schwenk- und neigbarer  

Lampenschirm aus  
verchromtem Metall

•	 Höhe: 98–145 cm
•	 inkl. LED-Leuchtmittel
•	 pro Stück

½ Preis
111.–​​

55.50 # 
31

34
67

Skimboard
•	 für rasantes Gleiten in  

flachem Wasser und  
erste Tricks

•	 aus 5 Lagen Pappelholz
•	 Masse: 97,5 x 52 cm
•	 pro Stück

½ Preis
​29.90​​

14.95 # 
31

31
47

(Abb. ähnlich)

½ Preis
39.90​​

19.95 # 
33

78
35

Multifunktionstisch 
•	 3 Tischelemente – einzeln und kombiniert verwendbar
•	 platzsparend zusammenklappbar und einfach zu transportieren
•	 hohe Standfestigkeit bis 35 kg pro Tisch
•	 Aufbaumass je Element: 100 x 60 cm
•	 pro Set

½ Preis
39.90​​

19.95 # 
36

06
01

 
Mini-Backofen 
•	 3 Grill- / Garkombinationen  

(Unterhitze; Oberhitze;  
Unter- / Oberhitze) 

•	 stufenlose Temperatur- 
regelung von 100 – 230 °C 

•	 Leistungsaufnahme:  
1200 W

•	 Masse: 40,4 x 35 x  
26,4 cm (B x H x T)

•	 pro Stück

HIGHLIGHTS
½ PREIS

# 
01

27
05

5

21/24

Aktuelle Werbung

Ab Do, 23.5.
nur für kurze Zeit

 
Rutschauto
•	 2 spritzwasserge- 

schützte LED-Schein-
werfer mit automati-
scher Abschaltung  
nach 10 Minuten

•	 batteriebetriebenes 
Sound-Lenkrad mit 
Motorstartgeräusch, 
Telefonklingeln  
und Hupe

•	 geräuscharme  
Gummireifen

•	 pro Stück

½ Preis
55.–​​

27.50 # 
30

63
48 1–5 

Jahre

# 
01

52
88

7
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Nur in deiner 
Lidl Plus App.
Jetzt Coupon 
aktivieren.

-10% auf frische
Backwaren -10%*

AKTIVIEREN

Rabatt

auf frische  

Backwaren

23.5. – 29.5.2024

Diese Woche  
extra sparen 

Exklusiv
mit

Lidl Plus

* �Wähle Zug, Gotthardstrasse 2 in Lidl Plus als 
deine Filiale aus, dann wird der Coupon angezeigt. 
Beachte die Aktionsbedingungen im Coupon.

Das sind deine Vorteile mit Lidl Plus
Digitale Kundenkarte
• �Einfacher Scan der 

digitalen Kundenkarte 
an der Kasse 

• �Nutzung aller Lidl Plus 
Vorteile mit einem Scan

Lidl Plus Aktionen
• �Exklusive Rabatte  

für Lidl Plus Kunden
• �Einfach App scannen  

und von allen  Lidl Plus  
Aktionen profitieren

Rabattsammler
• �Einkaufen, scannen  

und Rabatte sammeln
• �Mit jeder erreichten  

Stufe einen exklusiven  
Coupon erhalten

www.lidlplus.ch

Coupons
• �Persönliche  

Coupons in  
deiner App

• �Aktivieren und  
zusätzlich sparen

Sofortgewinne
• �Nach jedem  

Einkauf
• �Jedes Los  

gewinnt

Digitale 
Prospekte
Partnervorteile
E-Mobilität
...und vieles  
mehr!Abgebildete Angebote sind nur beispielhaft und nicht aktuell.

Gratis WLAN in unseren Filialen

Kundenservice Zeiten

 Öffnungszeiten
 Routenplaner
 Anfahrt

Filialfinder

www.lidl.ch/Filialfinder Telefon +41 71 588 05 10

www.lidl.ch/Kontakt

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Angebote 
solange Vorrat. Abgabe nur in haushaltsüblichen 
Mengen. Verkauf ohne Dekoration. Produkte mit 
der Bezeichnung «Aktion» sind nicht dauerhaft 
im Sortiment und können nur in begrenzten 
Mengen angeboten werden. Haftung für Satz- 
und Druckfehler ausgeschlossen.

Das «pro clima»-Label kennzeichnet 
klimaneutrale Sendungen, die unsere 
Umwelt schonen.

 Montag – Samstag 
     (8:00 – 18:00 Uhr)

Gratis WLAN in unseren Filialen
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